

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS

Gl. Viborgvej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 90 86 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Jette Agnethe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS
Gl. Viborgvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 90 86 88
Stiftet: 1. juni 2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Agnethe Jacobsen
Claus Saustrup Raalskov Petersen
Bolette Kjærsgaard Brunmark

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.076.793	758
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-246.109	-164
Andre finansielle indtægter	71	0
Øvrige finansielle omkostninger	-734.163	-495
Resultat før skat	96.592	99
Skat af årets resultat	-58.156	-16
Årets resultat	38.436	83
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.436	83
Disponeret i alt	38.436	83

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.415.632	12.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.415.632</u>	<u>12.633</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.415.632</u>	<u>12.633</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.021	1
Tilgodehavende selskabsskat	53.274	0
Andre tilgodehavender	0	25
Tilgodehavender i alt	<u>63.295</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	<u>227.276</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.571</u>	<u>151</u>
Aktiver i alt	<u>12.706.203</u>	<u>12.784</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	-45.410	-84
Egenkapital i alt	<u>14.590</u>	<u>-24</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.901.696	3.894
Kreditinstitutter i øvrigt	1.915.687	2.022
Gæld til pengeinstitutter	4.386.041	4.564
Anden gæld	1.882.647	1.817
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.086.071</u>	<u>12.297</u>
1 Gældsforpligtelser	444.856	334
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.000	95
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	58.686	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.542</u>	<u>511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.691.613</u>	<u>12.808</u>
Passiver i alt	<u>12.706.203</u>	<u>12.784</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	176.011	3.184.235	4.077.707	4.056
Kreditinstitutter i øvrigt	90.536	1.549.807	2.006.223	2.022
Gæld til pengeinstitutter	178.309	3.581.017	4.564.350	4.736
Anden gæld	0	1.255.920	1.882.647	1.816
	444.856	9.570.979	12.530.927	12.630

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.416 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.416 t.kr..

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
